
Karlovarský kraj 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: 5037/IN/18 

 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 12 

 

v souladu s ust. § 98 § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 
 

„Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy 

objektu trafostanice" 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000468“ 

ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-031404“ 
 

Dne 16. 10. 2018 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 

4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice" žádost o vysvětlení, 

doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dobrý den, žádám Vás o podání dodatečných informací k předmětné zakázce. 

 

1) Ve VV části CHÚC chybí strop nad 2. PP dle výkreszu č. 10/15,-D.1.1_ASR.12. Prosíme o 

doplnění d VV. 

 

2) 4.NP - ve VV pol. č. 44 a č. 45 je uvažováno s celkovou tl. omítky 50 mm i na nové nové 

zdivo a příčky (viz pol.č.40). Tato tl. omítky je nestandartní. Upraví zadavatel VV o správné tl. 

omítek? 

 

3) 4.NP - ve VV pol. č. 130 - Vyklizení objektu před stavbou - může zadavatel podrobněji 

specifikovat tuto položku např. odhadem hodin? 

 

4) 4.NP - ve VV pol. 296 a pol. 297 - prosíme o upřesnění zda se jedná o demontáž a zpětnou 

montáž, nebo se jedná o montáž jiného výrobku. Pokud se jedná o stejný výrobek, prosíme o 

upřesnění, zda se jedná o dvoukřídlovou skříň nebo pouze o korpus skříně bez dveří a polic. 

 

5) Prosíme o upřesnění VRN 2 - doplnění popisu. Dle našeho názoru je vše dle POV 

specifikováno ve VRN 3. Prosíme o úpravu nebo vypuštění položky z VV. 

 

6) VRN 3 - pol. č. 3 je dle našeho názoru částečně duplicitní s pol. č. 230 Stavební část 

(kontrolované pásmo). 

 

7) VRN 4 - žádáme o podrobnější specifikaci položek, neboť zkoušky a revize jsou součástí 

dílčích výkazů. 

 



Karlovarský kraj 

 

8) VRN 7 - žádáme o podrobnější specifikaci položky. 

 

9) Žádáme zadavatele o sdělení, zda bude možné použít některý výtah pro dopravu pracovníků 

na pracoviště. 

 

Děkuji za odpověď. 
 
 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu 

zadávacích podmínek: 
  

Zadavatel zároveň upozorňuje na nově nahrané výkazy výměr.  

1) Zadavatel doplnil položky - odd. 4   pol. 10-15 , odd. 9   pol. 30 do výkazu výměr a 

zveřejňuje nový.  

2) Na novém zdivu z přesných porobetonových tvárnic budou provedeny klasické tenkovrstvé omítky 

viz. TZ: 

Na nových příčkách z tvárnic z autoklávovaného porobetonu bude nejprve nataženo lepidlo 

(pro vnitřní steny) s armovací tkaninou, která bude opět přetažena lepidlem. Po vytvrdnutí 

lepidla nesmí být struktura armovací tkaniny viditelná. Následně bude provedena jemná 

štuková omítka. 

Zadavatel opravil pol.  40, 44, 45 výkazu výměr.  

3) Zadavatel opravil pol. 130 výkazu výměr. 

4) Ano, jedná se o demontáž a zpětnou montáž vestavěné skříně v místnosti 3.67 (viz. výkres 

03/15-D.1.1.-ASR.06). 

5) Zadavatel doplnil popis do výkazu výměr.  

6) Zadavatel opravil ve výkazu výměr. 

7) Pokud je dotaz mířen na validaci čistých prostor, tak validace je prováděna 

specializovanými zdravotnickými laboratořemi. V rámci této validace mohou být prováděny 

např. tyto zkoušky a měření: 

a) měření počtu částic  

b) defektoskopie instalovaných filtračních vložek a filtrů  

c) doba regenerace vzduchu v posuzované místnosti  

d) stanovení tlakového obrazce posuzovaných místností  

e) celkové množství přiváděného a odváděného vzduchu (výkon vzduchotechniky)  

f) laminarita proudění, rovnoměrnost a rychlost proudění vzduchu  

 

Ve výkazu výměr popsány položky 9 a 10.  

8) Zadavatel popsal položku ve výkazu výměr.  

9) Zadavatel sděluje, že obecně platí pro všechny realizované stavby v nemocnici, že osobní a 

lůžkové výtahy v tomto případě v pavilonu B nelze pro dopravu zaměstnanců využít. 



Karlovarský kraj 

 

Vstup z centrálního schodiště do prostor rekonstruovaného podlaží bude po nezbytně nutnou 

dobu stavebně uzavřen (zaslepen). Mimořádné případy lze v krajním případě projednávat na 

kontrolních dnech stavby.  

Pro docházku na pracoviště bude vymezeno únikové schodiště při pohledu od centrálního 

registru situované v levé části pavilon B. 

  

V Karlových Varech dne 19. 10. 2018 

 

 

 

 

Ing. Andrea Černá, v. r. 


		2018-10-19T13:39:11+0200
	Ing. Andrea Černá




